
Nr. 3026
3 februari

2026

Besluit van de Staatssecretaris van Financiën van 28 januari 2026

nr. 2026-599 tot wijziging van het Besluit inrichtingseisen bpm en mrb

De Staatssecretaris van Financiën,

Gelet op artikel 4.81 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

ARTIKEL I WIJZIGING 

Het Besluit inrichtingseisen bpm en mrb van 26 februari 2024, nr. 2024-4511 (Stcrt. 2024, 6352) wordt
als volgt gewijzigd:

In onderdeel 4. wordt ‘een kwart’ vervangen door ‘de helft’.

ARTIKEL II INWERKINGTREDING 

Dit besluit treedt in werking op de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2026.

ARTIKEL III PUBLICATIE EN ONDERTEKENING 

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 28 januari 2026

De Staatssecretaris van Financiën,
namens deze,
M.C. de Graaf
Waarnemend hoofddirecteur Fiscale en Juridische Zaken

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2026 nr. 3026 3 februari 2026


	Besluit van de Staatssecretaris van FinanciÃ«n van 28Â januari 2026 nr.Â 2026-599 tot wijziging van het Besluit inrichtingseisen bpm en mrb
	ARTIKEL I WIJZIGING 
	ARTIKEL II INWERKINGTREDING 
	ARTIKEL III PUBLICATIE EN ONDERTEKENING 


